
Haberler - Gündem

Gökmen Ulu’dan mesaj var!

Adana Çukurova'da canlı olarak yayınlanan Halk Arenası'nda, program yapımcısı ve sunucusu duayen gazeteci
Uğur Dündar, Silivri Cezaevi'nde yatan arkadaşımız Gökmen Ulu'nun mesajını okudu. Arkadaşımız Gökmen
gönderdiği mesajda, yaptığı haberin arkasında olduğunu ve gazetecilik yapmanın suç olmadığını, adaletin er ya da
geç tecelli edeceğini iletti

Yayınlanma: 22:58 - 06 Ekim 2017
Güncellenme: 08:34 - 07 Ekim 2017

    

İşte Halk Arenası’nda duayen gazeteci Uğur Dündar’ın okuduğu o mesaj:

“Sizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Bugün İzmir Dikili’de Atatürk Meydanı’nda buluşarak; adalet, demokrasi
ve özgürlük mücadelesindeki kararlığını ortaya koyan halkımıza çok teşekkür ediyorum.

İlginizi Çekebilir Yarkadaş o iddianameyi hatırlattı

Ayrıca siz ve gazeteci patronumuz Burak Akbay başta olmak üzere SÖZCÜ ailesine vefa, şükran ve minnet
doluyum. Muhabiri olmaktan gurur duyduğum fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür gazete SÖZCÜ’nün tüm fertlerine
halkın huzurunda teşekkür ediyorum.

“İMZAMIN ARKASINDAYIM”

Yıllardır kumpaslara karşı efsanevi mücadele vererek adını hukuk tarihine yazdıran adalet şövalyesi Celal Ülgen
başta olmak üzere avukatlarımıza ve gerçekleri dile getiren ülkemizin saygın hukukçularına teşekkür ediyorum.
Benimle aynı ıstıraba uğrayan evladım ve aileme hasret dolu sevgilerimi iletiyorum. Ben bütün haberlerimin
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arkasındayım. Tutuklanmamıza gerekçe olan haberdeki imzamın da arkasındayım.
Gazetecilik suç değildir. Ayrıca bir gazetede muhabire haber yaptırmak ve yayınlatmak da asla suç değildir.
Hakikat gecikerek de olsa mutlaka hedefine varıyor.

İlginizi Çekebilir 'Sözcü Ailesi korkusuzca mücadele ediyor'

“MASUMİYETİM NETLEŞMİŞTİR”

Hakkımdaki mesnetsiz iddialar; 5 davanın savcıları, mahkemeler ve TBMM raporuyla tamamen çürümüş,
masumiyetim netleşmiştir.

SÖZCÜ hakkındaki iddianame SÖZCÜ’nün suçsuzluğunun ispatıdır. Atatürkçü SÖZCÜ’ye FETÖ’cü iftirası
atılarak; Türkiye’nin FETÖ’yle haklı mücadelesini kimler, hangi nedenle sakatlama istemektedir? SÖZCÜ
operasyonuyla basın ve ifade özgürlüğü, halkın haber alma hakkı, adalet ve demokrasi büyük yara almaktadır.

“ONURUMUZU ASLA KAYBETMEMELİYİZ”

Kamu vicdanı algı operasyonunu reddetmiştir. Daima hukukun üstünlüğünü savunan biri olarak yargıya hesap
vermekten hiçbir zaman çekinmedim. Yeter ki adil yargılanma olsun zapt edildiğim beton kutuda her şeye rağmen
mutlak bir inanç ve umut yüklüyüm. Şerefimle girdiğim bu zindandan şerefimle çıkacağım. Özgürlüğümüzü,
sağlımızı hatta hayatınızı bile kaybedebiliriz ama onurumuzu asla kaybetmemeliyiz.”
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